[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.jpg]

от 19.09.2011 г. № 481
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении  ведомственной
целевой программы «Одарённые дети»
в городском  округе «Александровск-Сахалинский район»
 на 2012-2014 годы»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью обеспечения реализации прав детей, имеющих особые и выдающиеся способности, на получение образования и индивидуальное развитие  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Утвердить  ведомственную целевую программу «Одарённые дети» в городском  округе «Александровск-Сахалинский район»  на 2012-2014 годы»  (прилагается).

2. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» (Сидоренко Т.Н.) предусмотреть в бюджете городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2012 год и на последующие годы средства на реализацию программы, утверждённой п.1 настоящего постановления.

3. Управлению образования ГО «Александровск-Сахалинский район» (Равдугин В.А.) обеспечить реализацию программы, утверждённой п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район»
         Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин